Honsberg Instruments GmbH
Tenter Weg 2-8 ● 42897 Remscheid ● Germany
Fon +49 (0) 2191 - 9672 - 0 ● Fax - 40
www.honsberg.com ● info@honsberg.com
Produktinformation RT-...AK
Durchflusstransmitter
RT-...AK
● Hohe Genauigkeit

Die Turbine sollte ständig mit Flüssigkeit gefüllt sein.
Das Elektronikgehäuse ragt nicht in den Strömungsraum.
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6.
RT- A K T
 = Option
1. Nennweite
015 DN 15 - G 1/2  A
020 DN 20 - G 3/4  A
025 DN 25 - G 1 A
040 DN 40 - G 11/2  A
050 DN 50 - G 2 A
2. Mechanischer Anschluss
A Außengewinde
3. Gehäusewerkstoff
K Edelstahl
4. Messbereich
001 0,11..  1,1 m³/h
002 0,22..  2,2 m³/h
004 0,40..  4,0 m³/h
008 0,80..  8,0 m³/h
016 1,60..16,0 m³/h
034 3,40..34,0 m³/h
068 6,80..68,0 m³/h
5. Signalausgang
T Push-Pull (kompatibel zu PNP und NPN)
6. Option
H  Hochtemperaturausführung
Optionen
● Flanschausführung
● Temperatur max.150 °C
● DN 80-300 PN 16
● Ausführung für Luft / Gas
● Bereich ab 0,05 m³/h
Zubehör
● Kabel / Rundsteckverbinder (KB...)
Weitere Informationen erhalten Sie im Hauptverzeichnis
„Zubehör“
● Zähler EEZ-904
● Auswerteelektronik OMNI-TA
2 pi-ho-ftu-rt_d V1.00-05
<<
  /ASCII85EncodePages false